ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЙĔПРЕĢ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

15.02.2019с.      03 №
Березовка поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.02.2019 г.  № 03
поселок Березовка

[image: Gerb-ch]
О  мероприятиях по предупреждению и ликвидации
последствий весеннего половодья 2019 года
на территории Березовского сельского поселения
Ибресинского района Чувашской Республики

            Для обеспечения мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий весеннего половодья и летне-осенних паводков в 2019 году на территории Березовского сельского поселения Ибресинского района   администрация Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственными по населенным пунктам, расположенных на территории Березовского сельского поселения Ибресинского района следующих граждан:

1)    пос. Березовка:                                                 Андреев А.А.
							  Сильвестров М.Н.
                                                                                    Раевский В.В.

2)     пос. Красная Заря:                                          Лиманский В.В.
							 Осипов С.П.
							 Петров Н.П.

3)   пос. Орел:                                                          Романов В.И.
                                                                                    Михайлов В.А.
                                                                                    Федоров Н.В.

4)   пос. Новая Жизнь:                                             Башмаков С.В.
							   Долгов П.П.
                                                                                      Архипов А.Н.

5)   пос. Калиновка:                                                  Кузьмин Ю.А.
							   Кириллов Г.Ю.
.
6)   пос. 11 лет Чувашии:                                         Яковлев Д.Н.
							   Косов Г.П.
                                                                                     Воробьев А.Д.
II.  В период весеннего паводка организовать круглосуточное дежурство из числа членов комиссии.
III. Вести разъяснительную работу среди населения об опасности весеннего паводка, подготовить необходимое оборудование.

Глава администрации
Березовского сельского поселения                                                                     Л.Н. Юрина
image1.png